中共驻马店市纪律检查委员会
驻马店市妇女联合会

驻妇字〔2017〕22号
关于举办驻马店市“清风满家”女子书画
作品展的通知
市直各单位纪检组（纪委）、妇委会，市管各企业和院校纪委、妇委会，市纪委监察局各派驻机构：
市纪委、市妇联定于3月8日举办驻马店市“清风满家”女子书画作品展。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
1、时间：2017年3月8日（星期三）上午9：00
2、地点：市群艺馆展厅（市区通达路爱家迪斯尼对面）

    二、参加人员
1、市直各单位纪检组长（纪委书记、纪工委书记）或监察室主任，分管妇女工作的副职、妇委会主任；
2、市纪委机关各部室负责同志、全体女同志，市妇联机关全体人员；
3、参展作者代表。
三、有关要求
1、市直单位参会人员由所在单位负责通知。

2、市直各单位收到通知后，要按照通知要求确定参加人员，并于3月6日下午5：00前将参加人员名单报电子邮箱：zmdfl2008@126.com。

3、参加人员请于3月8日上午8：50前到场完毕，期间要严格遵守纪律，不准迟到早退，不得无故缺席，确保活动顺利进行。
 联系电话：2601229
附：参加人员报名表
  中共驻马店市纪委
驻马店市妇女联合会
2017年3月2日
附件
参加人员报名表

填报单位:
	序号
	姓  名
	单位及职务
	备  注

文件

PAGE
- 2 -